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"Tilipäivänä" on helppo hymyillä. Apukka Resortin perustajaosakkaat Markus Kolari, Miika Sorvari ja Harri Mällinen myivät yrityksensä Ruotsiin.

Rovaniemeläinen Apukan
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Ruotsalainen First Camp Group, pohjoismaiden
suurin lomakylien ja leirintäalueiden ketju, ostaa
Rovaniemellä sijaitsevan täyden palvelun
lomakylän, Apukka Resort Oy:n.

Vuonna 2017 perustetussa Apukka Resortissa on 116 lasi-iglua ja
muuta majoitusyksikköä sekä kattava ohjelmapalvelutarjonta. Yritys
on alusta asti tähdännyt kansainvälisille matkailumarkkinoille ja on
etenkin koronapandemian jälkeen kasvanut merkittäväksi toimijaksi
Lapin matkailukentällä. Yrityksen tämän tilikauden ennustettu
liikevaihto on noin 22 miljoonaa euroa.

Apukka Resort tulee säilyttämään oman brändinsä ja olemaan oma
itsenäinen yksikkönsä First Campin Ruotsissa, Tanskassa ja
Norjassa sijaitsevien 74 kohteen joukossa. Apukka Resort on First
Campin ensimmäinen kohde Suomessa ja samalla ketjun avaus
kasvavalle kansainvälisen talvimatkailun kentälle.

”Apukka Resortin osakekanta vaihtaa omistajaa, mutta toiminta ja
henkilöstö säilyy entisellään. Kauppa ei tule näkymään yrityksen
päivittäisessä toiminnassa juurikaan ja me perustajat jatkamme
yrityksessä entisissä tehtävissämme. Yrityksen kotipaikka on
Rovaniemi ja maksamme edelleen verot tänne”, kertoo Apukka
Resortin toimitusjohtaja Harri Mällinen.

”Apukka Resort on hyvin hoidettu yritys, jolla on vahva markkina-
asema, poikkeuksellisen tyytyväiset asiakkaat, hyvä kannattavuus ja
valoisat tulevaisuuden näkymät. Uutena omistajana voimme tukea
Apukka Resortin kasvu- ja kehityssuunnitelmia. Näemme myös
useita yhteistyömahdollisuuksia muiden ketjun toimipisteiden
kanssa. Esimerkiksi, First Campin Pohjois-Ruotsissa sijaitsevat
kohteet voisivat hyötyä Apukan kokemuksesta ja osaamisesta
kansainvälisen matkailun saralla. Apukka Resort tulee olemaan oma
itsenäinen yksikkönsä ketjun sisällä säilyttäen oman brändinsä ja
nykyisen johdon ja henkilöstön”, sanoo First Camp Groupin
toimitusjohtaja Johan Söör.

Yritysjärjestelyn rahallista arvoa kumpikaan osapuoli ei halua
kommentoida. Apukka Resortin nykyinen johto jatkaa uuden
emoyhtiön osakkaina.

Tavoitteena on kasvaa ja kehittyä

Viimeisen neljän vuoden aikana Apukka Resort on investoinut
toimintaansa yli 20 miljoonaa euroa ja tavoitteena on jatkaa kasvua
myös tulevaisuudessa. Uuden omistajan myötä kasvusuunnitelmille
saadaan ison toimijan tuki. Vuoden 2025 investoinnit
majoituskapasiteettiin, ravintolatiloihin ja ohjelmapalveluihin ovat
yhteensä yli 6 miljoonaa euroa ja tulevienkin vuosien
investointisuunnitelmat tulevat olemaan samaa luokkaa. 

”Tulevaisuuden näkymät ovat erinomaiset ja jatkamme innolla
Apukka Resortin kehittämistä”, toteaa Apukka Resortin
toimitusjohtaja Harri Mällinen.

Yritysjärjestelyt astuvat voimaan kilpailuviranomaisten hyväksynnän
jälkeen ennen kesää.

 

Kammi Glass Igloo Suite at Apukka Resort, Rovaniemi, Lapland Finland.

Apukka Resort, Rovaniemi. Matkailukeskus on rakentunut ja sittemmin rajusti
laajentunut entisen maatalouden tutkimuskeskuksen tiloihin ja alueelle.
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